DAFTAR NAMA YANG MENYETUJUI

NAMA YANG
MENYETUJUI

Manajer Penjualan
Manajer Akuntansi
Manajer Pemasaran

Manajer IT

JUMLAH
DOKUMEN
DISETUJUI

2

3

TOTAL NILAI
DISETUJUI

17700000
16300000
22500000

7200000

JUMLAH
TOTAL NILAI DOKUMEN
PENGAJUAN DIPESAN
14100000 1
22800000 2
25200000 1

9300000 2

TOTAL NILAI
DIPESAN

6700000

14000000

22500000

7200000



