

DAFTAR NAMA YANG MENYETUJUI

ID	NAMA YANG MENYETUJUI	JUMLAH DOKUMEN DISETUJUI	TOTAL NILAI DISETUJUI	TOTAL NILAI PENGAJUAN	JUMLAH DOKUMEN DIPESAN	TOTAL NILAI DIPESAN
1	Manajer Penjualan	2	17700000	14100000	1	6700000
2	Manajer Akuntansi	3	16300000	22800000	2	14000000
3	Manajer Pemasaran	1	22500000	25200000	1	22500000
4	Manajer IT	2	7200000	9300000	2	7200000